1

THÔNG BÁO
Về việc dừng tiếp nhận các thủ tục cấp đổi, cấp lại

Giấy phép lái xe cơ giới đường bộ
--------------------

Căn cứ Quyết định số 464/QĐ-UBND ngày 26/02/2025 của Ủy ban nhân
dân tỉnh Hải Dương về việc chuyển chức năng, nhiệm vụ quản lý nhà nước về
sát hạch, cấp giấy phép lái xe cơ giới đường bộ từ Sở Giao thông vận tải sang
Công an tỉnh Hải Dương quản lý,

Sở Giao thông vận tải thông báo:
1. Dừng tiếp nhận hồ sơ cấp đổi, cấp lại Giấy phép lái xe cơ giới đường bộ

kể từ 16h30 ngày 28/02/2025 để phục vụ cho công tác bàn giao nhiệm vụ theo
quy định.

2. Trong ngày 28/02/2025, chỉ tiếp nhận hồ sơ cấp đổi, cấp lại Giấy phép
lái xe ô tô còn giá trị sử dụng dưới 05 ngày so với ngày hết hạn được ghi trên
mặt trước của Giấy phép lái xe./.

Nơi nhận:
- Bộ GTVT;
- Cục ĐBVN;
- UBND tỉnh;                                        (báo cáo)
- PCT TT UBND tỉnh Lưu Văn Bản;
- Công an tỉnh (để phối hợp);
- Đài PT&TH Hải Dương;
- Báo Hải Dương;                 (phối hợp đưa tin)
- Trung tâm phục vụ hành chính công tỉnh;
- Giám đốc (báo cáo);
- PGĐ Vũ Đức Hạnh;    (email)
- Văn phòng Sở;
- Lưu: P5. Thúy. 10b.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Vũ Đức Hạnh

UBND TỈNH HẢI DƯƠNG
SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:         /TB-SGTVT-P5

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày       tháng 02 năm 2025

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-27T13:29:41+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Sở Giao thông vận tải<giaothongvantai@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-27T13:29:54+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Sở Giao thông vận tải<giaothongvantai@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-27T13:30:03+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Sở Giao thông vận tải<giaothongvantai@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!